
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от  19.08.2014                                                                                                       № 582 

г. Оха 
О согласовании проектной 
документации «Строительство 
морской части подводной 
волоконно-оптической линии 
передач «Камчатка-Сахалин-
Магадан», в части «Мероприятия 
по охране окружающей среды» 
 
 

В соответствии с требованиями Федеральных законов № 131-ФЗ  от 06.10.2003  «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», № 174-
ФЗ от 23.11.1995 «Об экологической экспертизе»,  руководствуясь Уставом муниципального 
образования городской округ «Охинский», рассмотрев проектную документацию 
«Строительство морской части подводной волоконно-оптической линии передач «Камчатка-
Сахалин-Магадан» в части «Мероприятия по охране окружающей среды, включая оценку 
воздействия на окружающую среду»   
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Согласовать представленные материалы.  
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 
«Охинский» www.adm-okha.ru.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 
образования городской округ «Охинский». 
 
 
 
 
 

Глава муниципального образования                                                    А. М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 
 
 

 
 
 

 
 

 
 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

